ffi
INDICAçÃO Ne. 114 lLg.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve na forma que dispõe o Regimento lnterno
desta Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário solicita a V. Exa. que faça
chegar ao Exmo. Senhor Prefeito do Municípío, o teor da seguinte lndicação:

Senhor Prefeito,

,-r

Buscando atender as demandas da poputação com o objetivo de garantir o
bem estar e a segurança estamos reiterando a lndicação ne ogol:2o:Ig, ao
mesmo tempo solicitamos a Vossa Excelência providências no sentido de
viabilizar a colocação de um redutor de vetocidade na Avenida santos
Dumont, no Bairro Jardim Petrolar, o que irá trazer inúmeros benefícios a
todos os seus dores.

Sala da m27 de novembro de 201,g.

tana Gonçalves
autor.

I Philadelfo Neves, sn - Juracy Magarhães - cEp.: 4g.o4o-170- Fone: (75) 31g2-3333
www.camaradealagoinhas.ba.gov.br

Alagoinhas - Bahia

ESTADO DA BAHIA
cÂnneRR MUNtclpAL DE At-AGotNHAS